בשביל הזיכרון

כתב עת לחינוך וללימוד השואה

פליטים יהודים בתקופת השואה

בשביל הזיכרון

כתב עת לחינוך וללימוד השואה

סדרה חדשה – גיליון מס' 13
כסלו תשע"ג נובמבר 2012

עורך: פרופ' גיא מירון
יועצת מדעית: פרופ' דליה עופר
מרכז המערכת: ד"ר אסף ידידיה
כתיבה ועריכה דידקטית:
שני לוריא ויעל ריצ'לר-פרידמן
עריכה לשונית: פנינה לוי
עיצוב גרפי: דבורה ליפשיץ